## XXVI

Item se estatuet y ordena que se proseguessa en donar a cada filla de Mestre y Confrares del dit Ofici en aiuda de son Matrimoni vint y sinc lliuras moneda de Mallorca com se ha acustummat sempre de temps inmemorable a esta part y encare actualmente se observa pagadoras ço es deu lliuras el dia de la faccio de la polissa o polissas de aquellas, y del dia de la faccio de la polissa a quatre mesos set lliuras deu sous y las restants set lliuras deu sous después de altres quatre mesos com se ha acustummat y que se deguen haver de pagar aquellas per lo Clavari Vell sempre que ni haje qui deguen i no aventhi clavari olim qui degue a les horas se pagaran per lo Clavari corrent conforma se estila actualmente, aab tal empero que no sen pugue pagar mes que una cade any y axi com se aniran casant cobreren una cada any una después de la altre com se observa actualmente.

## XXVII

Item se estatuet y ordena que tots los Mestres, Confrares y fills de Mestres qui vui actualmente son en dit ofici y los que de aquí al davant seran y previndran, en matex, deguen haver de observar y pasar per los presents capitols novament fabricats y non pugue en apartar de aquells ni menos puguen en manera alguna contre fer a los matexos sots pena per quiscun de ells 10 lliuras aplicadores ut supra."

### "DECRETUM DIE XXV MENSIS FEBRUARY ANNO NATIVITATE DOMINI MDCLXXXVII

Illustrissimus Dominus Locumtenens, etc. Capitaneus Generalis, etc. Visa suplicatione oblata 12 currentium per Joannes Morro supra positum Officis Sutorum Villa Incha et Gabriellem Llompard Prohominem eius de Offici habentes ad infrascripta plenum posse a dicto officio ut videre est media Consiliu resolutione 9 currentium ut atestatur Joannes Michael Arrom Notts. sindicus dicti Officii, qua exponunt dictu Officium in necessitate reperiri Capitula Vetera renovandi ades quod sua erectio dependet a plusquam trescentum annis qua ratione minime gubernari poterant dictis cum Capitulis et ob veritatem illorum maxime qua inveniuntur rumpta nequeuntque legi. Qua propter pro bono gubernio et majori convenientia dicti Officii aliqua de novo fabricarunt que postea fuerunt comunicata Consilio sue Confratribus dicti Officii, et apata per eos nullo contradicente. Ideo suplicant dicte sua Ilme. Dominationi quatenus dignetur ea aprobare et confirmare media sua Regia autoritate pro ut hec et alia latius in dicta suplicatione ad quam fiat relatio continetur visa dicta suplicatione consilisque resolutione visis dictis capitulis, quibus comunicatis Magnificus Juratis presentis Regni nihil in contrarium fuit oppositum imo expresse responderunt quod nullum ex eis si oponebat statutis Privilegis, et franqueriis presentis Regni, visit que videndis, et attentis attendendis, et cum iusta petentibus benignus non sit denegandus assensus. Ideo als dicta sua Ilma. Dominatio cum Consilio Adm. Magnifici ac Nobilis D. Didaci Josephi de Linyan et Muñoz Regiam Cancellarium Regentis attento consensu Magnificorum Juratorum presentis Regni Laudat approbat ratificat et confirmat dicta Capitula pro bono gubernio dicti Gremiy de novo fabricata que numero sunt 27 sub penis millis contentis iuxta illorum seriem et tenorem, nec non ad executionem deduci mandat, et pro his expediantur mandata necessaria et In et super pramissis et eorum singulis suam Regiam interponit autoritatem pariterque Decretum.  
Linyam et Muñoz"